di ADI, al Patronato EPAS, le cui spettanze sono state determinate come esplicitato in premessa, con 
imputazione della spesa sull’esercizio 2025, come di seguito indicato: 

PATRONATI CF - IBAN IMPORTO 

EPAS 
CF 97220240580 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXX 

€ 506.302,50 

ARTICOLO  2 

La somma di euro 506.302,50 (cinquecentoseimilatrecentodue/50) grava sul capitolo 4332 “Fondo per le 
spese degli Istituti di patronato connesse all’Assegno di Inclusione”, piano gestionale 1 - Missione 25 - 
Politiche previdenziali - Programma 25.3 - Previdenza obbligatoria e complementare, assicurazioni sociali –